PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO n. 19/2023/SGP

Nomeia servidora Comissionada do Tribunal
Regional do Trabalho da 11ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes nos autos do e-SAP DP
2440/2023,

R E S O L V E:

Art. 1° Nomear, nos termos do art. 9º, II, da Lei n. 8.112/1990, a senhora
DAYANA GERILZA LIMA RIBEIRO, para exercer o cargo em comissão de Diretor da
Divisão de Apoio ao Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Disputas –
DIPEMEC - RR (CJ-01), lotando-a na Divisão de Apoio ao Núcleo Permanente de
Métodos Consensuais de Disputas.

Art. 2.º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus/AM, 24 de fevereiro de 2023.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
03
af
9a
7c
-3
6b
7-
4e
25
-a
f5
3-
7d
34
80
f5
1c
e1